ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01.02.2016 № 9

О внесении изменения в
постановление Департамента
Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной
политике от 23.11.2015 № 364

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике постановляет:

Внести в текст постановления Департамента Смоленской области по
энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 23.11.2015 № 364
«Об утверждении нормативов технологических потерь при передаче тепловой
энергии, теплоносителя по тепловым сетям на 2016 год для
ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго» (г. Смоленск)» изменение, изложив таблицу в
следующей редакции:

Организация

Нормативы технологических потерь при передаче
тепловой энергии на 2016 год

Потери и затраты
теплоносителей,
пар (т), вода (м3)

Потери тепловой
энергии, Гкал

Расход
электроэнергии,

тыс. кВт.ч
ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»

(г. Смоленск)
Теплоноситель - вода

314 921 268 394 2 666

Начальник Департамента О.А. Рыбалко